
エコ清掃・ノークリーニングのご案内

ノークリーニング

10:00～16:30

特にお申し込みの必要はございません。10:00～16:30の間に順次お伺いいたします。
掛け布団カバーの交換は、ご到着日より数えて4日目に交換させていただきます。
清掃開始時間のご希望や掛け布団カバー交換ご希望のお客さまは客室係（内線54番）までお申し付けください。

掛け布団カバー交換
ご到着日 2日目 3日目 4日目 5日目 6日目 7日目

○○× × × ×

皆さまの自然環境保護へのご理解とご協力に深く感謝申し上げます。

エコ清掃をご希望のお客さまは≪エコカード≫をドアノブへお掛けください。
※タオル交換をご希望のお客さまは交換を希望するタオルをバスタブへお入れください。
エコ清掃をご利用いただいたお客さまへはポストカードを客室係がお部屋へセット
いたします。

ノークリーニングをご希望のお客さまは、当日の朝9:00までに客室係（内線54番）までお申し付けください。
客室の快適性を保つため、ノークリーニングは連続2日間までとなります。
ノークリーニングをご利用いただいたお客さまへは館内利用券1,000円とポストカードを進呈いたしますので、12:00
以降フロントにお立ち寄りください。※館内利用券はチェックアウトまでにご利用ください。

ノークリーニング
　ご利用可能日

ご到着日 2日目 3日目 4日目 5日目 6日目 7日目

○○ ×（通常清掃）○ ○ ×（通常清掃）

通常清掃

エコ清掃 10:00～16:30

ホテル日航アリビラはエコフレンドリーリゾートを目指し、沖縄の自然環境を守るために開業当
初よりさまざまな取り組みを行っております。
その一環として環境負荷低減の為、客室清掃サービスを下記よりお選びいただけます。

ノークリーニング通常清掃 エコ清掃

清掃スタッフの入室

客室内清掃

バスルーム・洗面台・トイレ清掃

ベッドメイキング

タオル交換

アメニティ補充

ゴミの回収

○
○
○
○
○
○
○

お申し込み

ご利用制限

ご協力のお礼

不要

×

×
×
×
×
×
×
×

×
×
×

○

○
○

△

○

○

○（当日朝9:00まで）
○
○

× ×


